Kontaktliste

Wir stehen lhnen gerne beratend, planend und gutachterlich zur Seite.
Unsere Tatigkeitsschwerpunkte umfassen alle Leistungsphasen der HOAI in den Bereichen:

» ErschlieBungsplanung
« Versorgungssysteme

» Verkehr / Strallenbau
+ Wasserbau

Geschéftsfiihrung

JUrgen Rapp 07351 - 45700 11
Dipl.-Ing. (FH) i 0162 -25522 21
rapp@rsi-bc.de

Projektingenieure
Milad Audeh 07351 - 45700 17
B. Eng. audeh@rsi-bc.de

Petra Fischer 07351 - 45 700 26
Dipl.-Ing. (FH) % 0162 -2552229
fischer@rsi-bc.de

Thomas Knecht 07351 - 45 700 14
Ing. EurEta g 0162 -2552226
knecht@rsi-bc.de

Rudolf Mathuni 07351 - 45 700 22
Dipl.-Ing. (FH) i 0173-6576328
mathuni@rsi-bc.de

CAD
Katrin Buchhold 07351 - 45 700 23

buchhold@rsi-bc.de

07351 -45700 24
iglaser@rsi-bc.de

Ingrid Glaser

07351 - 45700 25
sglaser@rsi-bc.de

Sabine Glaser

Mihael Grbesa 07351 - 45 700 22

grbesa@rsi-bc.de

Sekretariat
Nadine Wittig 07351 - 45 700 20

wittig@rsi-bc.de

RAPP + SCHMID Infrastrukturplanung GmbH
Tel 07351 -4570010 | Fax 07351 -45700 29 | info@rsi-bc.de | www.rsi-bc.de

Siedlungswasserwirtschaft
Sicherheits- und Gesundheitsschutz

Vermessung
Wasserwirtschaft

Gunther Schmid

Dipl.-Ing. (FH)

Diana Muller
B. Eng.

Andrea Rohrer
M. Eng.

Niels Ullrich
Dipl.-Ing.

Lukas Wagner
B.Eng.

Steffi Hobitz

Christine Mayer

Heike Natterer

Fabienne Harle

Klaudia Weiss

| ImEspach5

07351 -45 700 12
g 0162 -2552224
schmid@rsi-bc.de

07351 -45 700 18
& 0162 -25522 31
mueller@rsi-bc.de

07351 -45 700 16
& 0172-4209192
roehrer@rsi-bc.de

07351 -45 700 13
g 0162 -2552227
ullrich@rsi-bc.de

07351 -45700 19
@ 0173-20598 00
wagner@rsi-bc.de

07351 - 45 700 25
hobitz@rsi-bc.de

07351 - 45700 27
mayer@rsi-bc.de

07351 - 45 700 28
natterer@rsi-bc.de

07351 -45 700 21
haerle@rsi-bc.de

/-10

07351 -45 700 10
weiss@rsi-bc.de

| 88444 Ummendorf



